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Ny og lekker halvpart av  
tomannsbolig ferdigstilt i 2025 |  
Nydelig utsikt og flotte solforhold | 2  
bad og 3 soverom

Velkommen til Krokavegen og denne lekre tomannsboligen!
Boligen ligger svært sentralt til, med gangavstand til Våge, men  
omgivelsene er landlige og med flott utsikt utover Bjørnafjorden,  
Våge, Tysnes og nærområdet.
Det er kort vei til både butikker, skole, idrettshall, post, hyggelig  
restaurant, treningssenter, buss og ferje. I tillegg er det mange flotte  
turstier og kort vei til båthavn og gjestehavn!

Verdt å merke seg:
‑ Storslått utsikt og gode solforhold
‑ Nybygg
‑ Parkering
‑ God planløsning
‑ Praktisk bod ved inngangspartiet
‑ Lave omkostninger
‑ Lite innsyn og flott utsikt
‑ Lave bokostnader

Velkommen til visning ‑ Husk påmelding!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 16 962,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 506 962,‑
Selger:	  Tysnes Bolig AS

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2024
BRA‑i/     BRA Total	  130/     135 kvm
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./     bnr.	 Gnr. 94, bnr. 392
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1504230140

Aleksander Lenning
Eiendomsmegler /      Partner

Mobil	 916 50 495
E‑post	 aleksander.lenning@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sunnhordland
Hamnegata 2, 5004 Bergen
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 130 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 135 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 65 m² Entré, vaskerom, bad, stue og to soverom.
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod.

2. etasje
BRA‑i: 65 m² Stue/   kjøkken, soveromsavdeling med hovedsoverom, bad og walk‑in  
garderobe.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal er oppgitt av utbygger.

Uteareal
Fellestomt for sameiet.
Tomten disponeres av seksjonseierne ihht. seksjoneringsbegjæring/   sameievedtetker.

Tomtetype
Eiet

Innhold
Drømmer du om en ny bolig?
Tomannsboligen i Krokavegen er en bolig for deg som drømmer om en ny og lekker  
bolig!
Dette er en bolig med storslått utsikt, gjennomtenkt planløsning, gode solforhold og  
ikke minst er den helt ny!
Krokavegen har en sentral beliggenhet med gangavstand til sentrum og nærområder,  
både sentralt og landlig!
Boligen har storslått utsikt utover Bjørnafjorden, Våge og Tysnes.
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BRA 
P‑rom/    BRA: 1.etg.: 65 m²/    65m²
P‑rom/    BRA: 2.etg.: 65 m²/    65 m²

Det er overbygd inngangsparti.
Ved inngangspartiet er det en utvendig bod (ca. 5 m²).

Kjøkken leveranse
Kjøkkenløsningen leveres av norske Sigdal kjøkken og er av typen «Favn Nøtt».  
Kjøkkenet leveres med stekeovn, koketopp og oppvaskmaskin fra Electrolux.

Baderom leveranse
Badene er innredet med møbel fra Vikingbad med Valnøtt stav fronter, dusjdører 90 ×  
90 og vegghengt toalett.
Baderomsplater på vegg og fliser med varmekabler på gulv.
Tilkobling av lys over speil, levert av rørlegger, er inkludert.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/   Internett/   Bredbånd
Det er lagt inn fiber.

Parkering
Det er biloppstillingsplass utenfor boligen.

Radonmåling
Boligen er oppført etter TEK17, og er dermed bygget med radonsperre.

Diverse
Følgende utstyr er inkludert:
‑ Komfyrvakt
‑ Punkt for fordeling av fiber
‑ Røykvarsler
‑ Utelamper
‑ Hvitevarer på kjøkken
‑ Varmepumpe

Det er utarbeidet en komplett leveranseliste.
Det kan blant annet nevnes:

‑ Gips på veggene i oppholdsrom og soverom
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‑ Laminatgulv, med unntak av entré, bad og vaskerom

Det er gjort noen endringer i leveransebeskrivelsen, se vedlagt notat.

Leveranser utføres i samsvar med gjeldende forskrifter. Teknisk forskrift TEK17 er  
gjeldende for dette prosjektet. Der det ikke fremgår annet av kontrakt, beskrivelser eller  
tegninger, gjelder Norsk Standard NS 3420 normalkrav til toleranser for ferdige  
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